



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14012021-224383
CG-DL-E-14012021-224383

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 106]
No. 106]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 13, 2021/पौष 23, 1942
NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 13, 2021/PAUSHA 23, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 जनवरी, 2021

का.आ. 126(अ). —केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3870 (अ) दिनांक 28 अक्टूबर 2020 जो भारतके राजपत्र प्रयागराज जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 96 (नई संख्या 330) के डिजाइन चैनेज 141.500 कि.मी. से 151.400 कि.मी. तक वर्तमान गंगा सेतु (चन्द्र शेखर आजाद सेतु) के सामानान्तर नया 6 लेन सेतु एव पट्टा मार्ग के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ा करने/ चार लेन/ छ; लेन का बनाने आदि) अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी :

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उप-धारा (3) के अधीन तारीख "04 नवम्बर, 2020 " को "दैनिक जागरण" और "द टाइम्स आफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और, आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उप-धारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के प्रयागराज जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं० 96 (नई संख्या 330) (फैजाबाद-प्रयागराज) के डिजाइन चैनेज 141.500 कि.मी. से 151.400 कि.मी. तक में वर्तमान गंगा सेतु (चन्द्रशेखर आजाद सेतु) के समानान्तर नया 6 लेन सेतु एवं पहुँच मार्ग तक के लिए भूखण्ड के निर्माण हेतु भूमि का अर्जन

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: इलाहाबाद			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सदर				
	गांव का नाम: असदुल्लहपुर नाकुली कछार				
1	30	सरकारी	गैर कृषि (नान०जेड०ए०)	0.2619	सरकार बहादुर राजकीय आस्थान (३०)
	गांव का नाम: बेली कछार				
2	152	सरकारी	गैर कृषि (नान०जेड०ए०)	0.0688	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (१५२)
3	153	सरकारी	गैर कृषि (नान०जेड०ए०)	0.0036	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (१५३)
4	154	सरकारी	गैर कृषि (नान०जेड०ए०)	0.0908	मतलूक (१५४)
5	155	सरकारी	गैर कृषि (नान०जेड०ए०)	0.164	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (१५५)
6	156	सरकारी	गैर कृषि (नान०जेड०ए०)	0.0589	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (१५६)
7	157	सरकारी	गैर कृषि	0.0007	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट

			(नान0जेड0ए0)		(१५७)
8	159	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0705	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (१५९)
9	160	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.1052	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (१६०)
10	205	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0025	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (२०५)
11	210	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.03	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (२१०)
12	211	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.1105	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (२११)
13	212	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.068	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (२१२)
14	214	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.04	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (२१४)
15	217	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.028	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (२१७)
16	223	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0755	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (२२३)
17	224	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.054	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (२२४)
18	227	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0035	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (२२७)
19	93	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0052	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (९३)
20	96	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0037	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (९६)
21	97	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0034	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (९७)
22	98	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0026	सरकार बहादुर गवर्नमेन्ट स्टेट (९८)
	गांव का नाम: बेली उपरहार				
23	102	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.051	पट्टी सरकार बहादुर दौलत मदार (१०२)
24	13	सरकारी	गैर कृषि	0.378	पट्टी सरकार बहादुर दौलत मदार

			(नान0जेड0ए0)		(१३)
25	139	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0367	पट्टी सरकार बहादुर दौलत मदार (१३९)
26	144	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0073	पट्टी सरकार बहादुर दौलत मदार (१४४)
27	182	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0273	पट्टी सरकार बहादुर दौलत मदार (१८२)
28	183	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0279	बंजर (१८३)
29	235	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0158	आबादी (२३५)
30	236	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0058	आबादी (२३६)
31	237	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0439	आबादी (२३७)
32	239	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0081	आबादी (२३९)
33	240	निजी(सरकारी)	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)/ कृषि (जेड0ए0)	0.0047	आबादी (२४०)
34	242	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0021	आबादी (२४२)
35	91	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0304	यूनिवर्सिटी इलाहाबाद (९१)
36	94	सरकारी	गैर कृषि (नान0जेड0ए0)	0.0159	पट्टी सरकार बहादुर दौलत मदार (९४)
	गांव का नाम: म्योराबाद				
37	125	निजी	कृषि	0.002	अनंत आवास सहकारी समिति इलाहाबाद जरिये सचिव/ वीरेंद्र नाथ पुत्र रामबिहारी, नि0 666, कर्नलगंज, प्रयागराज, अशोक कुमार पुत्र गनपत नि0 29/30 सी0 नयापूरा स्टैनली रोड इलाहाबाद, श्रीमती शशिकला मिश्रा पत्नी दिनेश प्रसाद मिश्रा नि0 पूरेबेनीराम, प्रतापगढ़, राजेश कुमार

					श्रीवास्तव पुत्र कृष्णानन्द नि0 सी 25/3 कटोरा वाराणसी, कृष्ण कुमार सिंह पुत्र जगदीश कुमार सिंह नि0 182/32ए टैगोर टाउन इलाहाबाद (१२५)
38	128	निजी	कृषि	0.046	मि0 एच0वी0 कुलफुस पुत्र बी0सी0 कुलफुस नि0ग्रा0, श्रीमती शीला किलोफास पत्नी स्व0 ई0पी0 कुलफुस नि0ग्रा0 (१२८)
39	131	निजी	कृषि	0.007	नफीस अहमद पुत्र मोहम्मद ईशा नि0 बेली, मोहम्मद इस्लाइल पुत्र मोहम्मद ईशा नि0 बेली, अफजाल अहमद पुत्र मोहम्मद ईशा नि0 बेली, अबरार अहमद पुत्र मो0 युसुफ नि0ग्रा0 बेली, जंगबहादुर यादव पुत्र महेश यादव नि0ग्रा0 तेलियानी, पोस्ट अमरगढ़ जिला प्रतापगढ़, जगत नरायण शुक्ल पुत्र रामेश्वर प्रसाद शुक्ल नि0 बूधाकला संतकबीरदास नगर, श्रीमती अनीसा बानो पत्नी सैयद सलीम उद्दीन नि0 भानेमउ नसरतपुर फूलपुर (१३१)
तालुक का नाम: सोरांव					
गांव का नाम: बेला कछार फाफामऊ					
1	10	निजी	कृषि	0.0095	गुलाबी पत्नी जयकरन, प्रेम चंद्र यादव, भुल्लर, राजबहादुर, राजेश कुमार यादव पुत्रगण स्व0 जयकरन नि0 ग्राम, सोने पुत्र शिवनाथ नि0 मोरहू, श्रीमती रामकली पत्नी मगरू नि0 मोरहू, रामचंद्र, बच्चू लाल पुत्रगण मंगरू नि0 मोरहू, सुनीता पुत्री मोतीलाल नि0 मोरहू, रूपनाथ, राजीव, राधेश्याम पुत्रगण रामपाल, रानी देवी पत्नी रामपाल, श्रीमती कविता देवी पत्नी संजीव कुमार व अभिषेक कुमार ना0बा0

					उम्र ०४ वर्ष पुत्र संजीव कुमार, नन्हे पुत्र शिवनाथ नि० मोरहू, गुरु प्रसाद पुत्र कल्लू नि० मोरहू, सन्तोष कुमार पुत्र कल्लू नि० मोरहू, चिन्ता प्रसाद पुत्र कल्लू नि० मोरहू, दूधनाथ पुत्र कल्लू नि० मोरहू, रणविजय सिंह यादव, बलबीर सिंह, राम नगीना, रणधीर सिंह पुत्रगण राम कृपाल नि०ग्रा० (१०)
2	12	निजी	कृषि	0.0012	प्रेम चंद्र, भुल्लर, राजबहादुर, राजेश पुत्रगण स्व० जयकरन, गुलाबी पत्नी जयकरन नि० ग्राम, सोने पुत्र शिवनाथ नि० मोरहू, श्रीमती रामकली पत्नी मंगरू नि० मोरहू, रामचंद्र, बच्चू लाल पुत्रगण मंगरू नि० मोरहू, सुनीता पुत्री मोतीलाल नि० मोरहू, रूपनाथ, राजीव, राधेश्याम पुत्रगण रामपाल, श्रीमती रानी देवी पत्नी रामपाल नि० ग्राम, श्रीमती पुष्पा देवी पत्नी कमलेश कुमार नि० चकौरा गुलहरा तह० जलालपुर अम्बेडकर नगर, राजेन्द्र प्रसाद पुत्र महरानीदीन नि० मोरहू, नन्हे पुत्र शिवनाथ नि० मोरहू, गुरु प्रसाद पुत्र कल्लू मोरहू, सन्तोष कुमार पुत्र कल्लू मोरहू, चिन्ता प्रसाद पुत्र कल्लू मोरहू, दूधनाथ पुत्र कल्लू मोरहू, रणविजय सिंह यादव, बलबीर सिंह, राम नगीना, रणधीर सिंह पुत्रगण राम कृपाल नि० मोरहू (१२)
3	13	निजी	कृषि	0.0012	प्रेम चंद्र, भुल्लर, राजबहादुर, राजेश पुत्रगण स्व० जयकरन, गुलाबी पत्नी जयकरन, नि० मोरहू, सोने पुत्र शिवनाथ नि० मोरहू, श्रीमती रामकली पत्नी मंगरू नि० मोरहू, रामचंद्र, बच्चू लाल पुत्रगण मंगरू नि० मोरहू, सुनीता पुत्री

					मोतीलाल नि० मोरहू, रूपनाथ, राजीव, राधेश्याम पुत्रगण रामपाल, श्रीमती रानी देवी पत्नी रामपाल, श्रीमती कविता देवी पत्नी संजीव कुमार व अभिषेक कुमार ना०बा० उम्र ०४ वर्ष पुत्र संजीव कुमार,सर० कविता देवी, नन्हे पुत्र शिवनाथ मोरहू, गुरु प्रसाद पुत्र कल्लू मोरहू, सन्तोष कुमार पुत्र कल्लू मोरहू, चिन्ता प्रसाद पुत्र कल्लू मोरहू, दूधनाथ पुत्र कल्लू मोरहू, रणविजय सिंह यादव, बलबीर सिंह, राम नगीना, रणधीर सिंह पुत्रगण राम कृपाल नि० मोरहू (१३)
4	14	निजी	कृषि	0.0013	प्रेम चंद्र, भुल्लर, राजबहादुर, राजेश पुत्रगण स्व० जयकरन, गुलाबी पत्नी जयकरन नि० मोरहू, सोने पुत्र शिवनाथ नि० मोरहू, श्रीमती रामकली पत्नी मंगरू नि० मोरहू, रामचंद्र, बच्चू लाल पुत्रगण मंगरू नि० मोरहू, रविशंकर पाण्डेय पुत्र चंद्र प्रभाकर पाण्डेय नि० 220 मकुन्दज तह सदर प्रतापगढ़, सुनीता पुत्री मोतीलाल नि० मोरहू, रूपनाथ, राजीव, राधेश्याम पुत्रगण रामपाल, श्रीमती रानी देवी पत्नी रामपाल, श्रीमती कविता देवी पत्नी संजीव कुमार व अभिषेक कुमार ना०बा० उम्र ०४ वर्ष पुत्र संजीव कुमार,सर० कविता देवी, नन्हे पुत्र शिवनाथ मोरहू, गुरु प्रसाद पुत्र कल्लू मोरहू, सन्तोष कुमार पुत्र कल्लू मोरहू, चिन्ता प्रसाद पुत्र कल्लू मोरहू, दूधनाथ पुत्र कल्लू मोरहू, रणविजय सिंह यादव, बलबीर सिंह, राम नगीना, रणधीर सिंह पुत्रगण राम कृपाल नि० मोरहू (१४)
5	3	निजी	कृषि	0.0485	माधौ प्रसाद व गोम चंद्र उर्फ साधो व हरिश्चंद्र पुत्रगण जगरूप नि० मोरहू, महावीर पुत्र जंगी लाल नि० उल्दा,

					बजरंगी पुत्र जंगी लाल नि० उल्दा (३)
6	30	निजी	कृषि	0.001	सूर्य प्रताप सिंह, रणविजय सिंह, बलबीर सिंह यादव, रामनगीना, रणधीर सिंह यादव पुत्रगण राम कृपाल नि०ग्रा०, रामस्वरूप पुत्र दातादीन नि० मोरहू, शिवधारी पुत्र रामखेलावन मोरहू, शिवबाबू पुत्र रामखेलावन मोरहू, श्याम बाबू पुत्र रामखेलावन मोरहू, राम बाबू पुत्र रामखेलावन मोरहू, रामसजीवन पुत्र रामलाल मोरहू, बचनी पत्नी शिव मूरत नि० मोरहू, सुभाष चन्द्र यादव, संदीप यादव पुत्रगण शिव मूरत नि०ग्रा०, मूलचन्द्र पुत्र रामलाल मोरहू, रजनीश पुत्र जसवंत मोरहू, ओम प्रकाश पुत्र रामदीन नि०ग्रा०, त्रिभुवन यादव, राजेन्द्र प्रसाद, अमर सिंह पुत्रगण महारानीदीन (३०)
7	31	निजी	कृषि	0.0065	सूर्य प्रताप सिंह, रणविजय सिंह, बलबीर सिंह यादव, रामनगीना, रणधीर सिंह यादव पुत्रगण राम कृपाल नि०ग्रा०, रामस्वरूप पुत्र दातादीन नि० मोरहू, शिवधारी पुत्र रामखेलावन मोरहू, शिवबाबू पुत्र रामखेलावन मोरहू, श्याम बाबू पुत्र रामखेलावन मोरहू, राम बाबू पुत्र रामखेलावन मोरहू, रामसजीवन पुत्र रामलाल मोरहू, बचनी पत्नी शिव मूरत नि० मोरहू, सुभाष चन्द्र यादव, संदीप यादव पुत्रगण शिव मूरत नि०ग्रा०, मूलचन्द्र पुत्र रामलाल मोरहू, रजनीश पुत्र जसवंत मोरहू, ओम प्रकाश पुत्र रामदीन नि०ग्रा०, त्रिभुवन यादव, राजेन्द्र प्रसाद, अमर सिंह पुत्रगण महारानीदीन (३१)

8	33	निजी	कृषि	0.0145	सूर्य प्रताप सिंह, रणविजय सिंह, बलबीर सिंह यादव, रामनगीना यादव, रणधीर सिंह यादव पुत्रगण राम कृपाल नि0ग्रा0, रामस्वरूप पुत्र दातादीन नि0 मोरहू, शिवधारी पुत्र रामखेलावन मोरहू, शिवबाबू पुत्र रामखेलावन मोरहू, श्याम बाबू पुत्र रामखेलावन मोरहू, राम बाबू पुत्र रामखेलावन मोरहू, रामसजीवन पुत्र रामलाल मोरहू, बचनी पत्नी शिव मूरत नि0 मोरहू, सुभाष चन्द्र यादव, संदीप यादव पुत्रगण शिव मूरत नि0ग्रा0, मूलचन्द्र पुत्र रामलाल मोरहू, रजनीश पुत्र जसवंत मोरहू, ओम प्रकाश पुत्र रामदीन नि0ग्रा0, त्रिभुवन यादव, राजेन्द्र प्रसाद, अमर सिंह पुत्रगण महरानीदीन (३३)
9	34	निजी	कृषि	0.004	सोने पुत्र शिवनाथ नि0 मोरहू, श्रीमती रामकली पत्नी स्व0 मंगरू नि0 मोरहू, रामचन्द्र व बच्चू लाल पुत्रगण स्व0 मंगरू नि0 मोरहू, सुनीता पुत्री मोती लाल नि0 मोरहू, रामपाल पुत्र शिवनाथ नि0 मोरहू, नन्हे पुत्र शिवनाथ मोरहू, गुलाबी देवी पत्नी जयकरन नि0 मोरहू, प्रेम चन्द्र यादव, भुल्लर व राजबहादुर व राजेश कुमार यादव पुत्रगण स्व0 जयकरन (३४)
10	38	निजी	कृषि	0.0041	श्रीमती प्रेमा देवी पत्नी अमर सिंह यादव मोरहू, शिव सागर दिवेदी पुत्र तुलसीराम दिवेदी नि0 मोरहू, विद्यावती पत्नी रामसागर व अन्शू व हिमांशू व सुधाशू व सुभम व ओमजी पुत्रगण रामसागर (३८)
11	4	निजी	कृषि	0.01	माधौ प्रसाद व गोम चंद्र उर्फ साधो व हरिश्चंद्र पुत्रगण जगरूप नि0 मोरहू, महावीर पुत्र जंगी लाल नि0 उल्दा,

					बजरंगी पुत्र जंगी लाल नि० उल्दा (४)
12	9	निजी	कृषि	0.006	गुलाबी पत्नी जयकरन, प्रेम चंद्र यादव, भुल्लर, राजबहादुर, राजेश कुमार यादव पुत्रगण स्व० जयकरन नि० ग्राम, सोने पुत्र शिवनाथ नि० मोरहू, श्रीमती रामकली पत्नी मगरू नि० मोरहू, रामचंद्र, बच्चू लाल पुत्रगण मंगरू नि० मोरहू, सुनीता पुत्री मोतीलाल नि० मोरहू, रूपनाथ, राजीव, राधेश्याम पुत्रगण रामपाल, रानी देवी पत्नी रामपाल, श्रीमती कविता देवी पत्नी संजीव कुमार व अभिषेक कुमार ना०बा० उम्र ०४ वर्ष पुत्र संजीव कुमार, नन्हे पुत्र शिवनाथ नि० मोरहू, गुरु प्रसाद पुत्र कल्लू नि० मोरहू, सन्तोष कुमार पुत्र कल्लू, चिन्ता प्रसाद पुत्र कल्लू नि० मोरहू, दूधनाथ पुत्र कल्लू नि० मोरहू, रणविजय सिंह यादव, बलबीर सिंह, राम नगीना, रणधीर सिंह पुत्रगण राम कृपाल नि०ग्रा० (९)
गांव का नाम: मलाक हरहर उपरहार					
13	1276	सरकारी	गैर कृषि	0.002	आबादी (१२७६)
14	1278	निजी	कृषि	0.03	शिव कुमार पुत्र चिरौजीलाल नि०ग्राम, राजेश कुमार पुत्र चिरौजीलाल नि०ग्राम, बृजेश कुमार पुत्र चिरौजी लाल नि०ग्राम, श्रीमती उर्मिला पत्नी स्व० चिरौजीलाल नि०ग्राम, (१२७८)
15	1283	निजी	कृषि	0.0253	महरानीदीन पाण्डेय पुत्र सरजू प्रसाद पाण्डेय नि०ग्राम (१२८३)
16	1284	निजी	कृषि	0.073	राम सजीवन पुत्र रामाअनन्द नि०ग्राम,

					राम सेवक पुत्र श्रीनाथ नि0ग्राम, अरविन्द कुमार पुत्र राम नरेश नि0ग्राम, आदर्श कुमार पुत्र राम नरेश नि0ग्राम, मुकेश कुमार पुत्र राम नरेश नि0ग्राम, श्रीमती कबूतरी देवी पत्नी घनश्याम बेरावा, श्रीमती कंचन देवी पत्नी हरिश्चन्द्र खिजिरपुर उपरहार, श्रीमती उर्मिला देवी पत्नी संग्राम सिंह 349/8एम/2चांदपुर सलोरी तेलियरगंज इलाहाबाद, श्रीमती शान्ती देवी पत्नी महरानीदीन नि0ग्राम, अजीत कुमार मौर्या पुत्र महरानीदीन नि0ग्राम, रोशन कुमार मौर्या पुत्र महरानीदीन नि0ग्राम, रमेश कुमार मौर्या पुत्र महरानीदीन नि0ग्राम, श्रीमती अनीता पत्नी राम सिंह नि0ग्राम, सुनील मौर्या पुत्र राम सिंह नि0ग्राम, सुशील मौर्या पुत्र राम सिंह नि0ग्राम, करन मौर्या पुत्र राम सिंह नि0ग्राम, (१२८४)
17	1301	निजी	कृषि	0.0025	दशनाम नागा सन्यासी पंचायती /अखाडा महन्त ओंकारपुरी दारागंज इलाहाबाद, श्रीमती शहनाज शमीम पत्नी शमीम अहमद नि0 240 पुराना कटरा इलाहाबाद, अब्दुल रज्जाक पुत्र अब्दुल रहमान नि0ग्राम, मोहम्मद सुभान पुत्र शेख मोहम्मद रमजान 417 पुराना कटरा इलाहाबाद (१३०१)
18	1310	निजी	कृषि	0.0258	बांके लाल सिंह पुत्र राम औतार /174ए/1/141बी, शिलाखाना तेलियरगंज प्रयागराज, श्रीमती अनीता वर्मा पत्नी अजय कुमार वर्मा नि0 4/5 लेबर कालोनी प्रयागराज (१३१०)
19	1318	निजी	कृषि	0.0225	अमृत लाल पुत्र मथुरा नि0ग्राम (१३१८)
20	1349	निजी	कृषि	0.008	विजय कुमार पुत्र राम मनोहर नि0ग्राम,

					अजय कुमार पुत्र राम मनोहर नि0ग्राम, श्रीमती जगदेई पत्नी राम मनोहर नि0ग्राम (१३४९)
21	1353	निजी	कृषि	0.0075	भाई लाल पुत्र महादेव नि0ग्राम मोरहू (१३५३)
22	1354	निजी	कृषि	0.0065	श्रीमती शिवमूर्ति पत्नी गुलजार पाल नि0ग्राम, अजीत कुमार पाल, अमित कुमार पाल, शंकर लाल पुत्रगण गुलजार पाल नि0ग्राम, (१३५४)
23	1356	निजी	कृषि	0.1237	फूलचन्द्र, राम महेश यादव, तारा चन्द्र यादव, कमलेश कुमार, छत्रपाल, धर्मेन्द्र कुमार पुत्रगण राम किशुन यादव नि0ग्राम, (१३५६)
24	1366	सरकारी	गैर कृषि	0.018	नवीन परती (१३६६)
25	1369	निजी	कृषि	0.0035	रामनाथ पुत्र भगवानदीन नि0ग्राम (१३६९)
26	1539	निजी	कृषि	0.0079	चन्द्रमा पुत्र राम सरन नि0ग्राम, राम बली पुत्र भोला नि0ग्राम, ईश्वर सिंह, रामबरन सिंह पुत्रगण शंकर नि0ग्राम, श्रीमती विमला देवी पत्नी स्व0 चन्द्रबली नि0ग्राम, सुभाष कुमार, सुधीर कुमार, सुजीत कुमार, संजीव कुमार पुत्रगण सुदामा नि0ग्राम, श्रीमती रत्नो देवी पत्नी सुदामा नि0ग्राम (१५३९)
27	1559	सरकारी	गैर कृषि	0.002	नवीन परती (१५५९)
28	1560	निजी	कृषि	0.0225	रामलखन पुत्र जगन्नाथ नि0ग्राम, कमलेश पटेल, मुकेश, मनीष ना0बा0 15 वर्ष, आशीष ना0बा0 14 वर्ष पुत्रगण मंगला प्रसाद स0 सखी देवी माता

					नि0ग्राम, श्रीमती सखी देवी पत्नी मंगला प्रसाद, नि0ग्राम (१५६०)
29	1570	निजी	कृषि	0.0004	रामनरेश, विक्रमाजीत, सुशर्माजीत, देवराज पुत्रगण अमरनाथ नि0ग्राम (१५७०)
30	1571	निजी	कृषि	0.0375	बांके लाल सिंह पुत्र राम औतार सिंह नि0ग्राम (१५७१)
31	1573	निजी	कृषि	0.1554	राम नरेश, विक्रमाजीत, सुशर्माजीत, देवराज पुत्रगण अमरनाथ नि0ग्राम, चन्द्रमा पुत्र राम सरन नि0 ग्राम, रामबली पुत्र भोला नि0 ग्राम, ईश्वर सिंह, राम बरन सिंह पुत्रगण शंकर, श्रीमती विमला देवी पत्नी स्व0 चन्द्रबली नि0 ग्राम, सुभाष कुमार, सुधीर कुमार, सुजीत कुमार, संजीव कुमार पुत्रगण सुदामा, रत्नो देवी पत्नी सुदामा नि0ग्राम, (१५७३)
32	1584	निजी	कृषि	0.0251	छेदी लाल पुत्र बुलाकी नि0ग्राम, राममूर्ति, अशोक कुमार, रामजी, दिनेश पुत्रगण कालीचरन नि0ग्राम, श्रीमती सुन्दरी पत्नी कालीचरन नि0ग्राम, राजेन्द्र, मुन्ना, ओम प्रकाश, संजय पुत्रगण बुलाकी नि0ग्राम, राधेश्याम, गोपाल पुत्रगण रामचरन नि0ग्राम, शकुन्तला यादव पत्नी स्व0 राधेकृष्ण नि0ग्राम, विशाल यादव पुत्र स्व0 राधेकृष्ण नि0ग्राम, श्रीमती भोली देवी वेवा रामचरन नि0ग्राम, ओमप्रकाश, मुन्ना लाल, विक्रमाजीत, सुधीर कुमार, पृथ्वीपाल, बांके लाल पुत्रगण शिवचरन नि0ग्राम, सु0 फूला देवी पत्नी शिवचरन नि0ग्राम, देवेश कुमार पुत्र रामसूरत नि0ग्राम, श्रीमती हीरामनी पत्नी रामसूरत नि0ग्राम, विवेक सिंह पुत्र

					घनश्याम नि0ग्राम, श्रीमती शशि यादव पत्नी घनश्याम नि0ग्राम, (१५८४)
33	1585	निजी	कृषि	0.0285	श्रीमती शिवमूर्ति पत्नी गुलजार पाल नि0ग्राम, अजीत कुमार पाल, अमित कुमार पाल, शंकर लाल पुत्रगण गुलजार पाल नि0ग्राम, विजय कुमार, अजय कुमार पुत्रगण राम मनोहर नि0ग्राम, श्रीमती जगदेई पत्नी राम मनोहर नि0ग्राम, हरीराम पुत्र महादेव नि0ग्राम, राम अधार पुत्र महादेव नि0ग्राम, राम दुलारे पुत्र महादेव नि0ग्राम, दशरथ लाल पाल व रविशंकर पाल व राजितराम पाल पुत्रगण शिवराम पाल नि0ग्राम, राधा किशुन, मदन गोपाल, राधेश्याम पुत्रगण रामनरेश नि0 कटरा इलाहाबाद (१५८५)
34	443	निजी	कृषि	0.013	पवन सिंह पुत्र बांके लाल सिंह 140ए, जोधवल तेलियरगंज तह व परगना सदर, प्रयागराज, अब्दुल रहमान पुत्र अब्दुल्ला नि0 चन्दापुर, श्रीमती शारदा देवी पत्नी रामदौर कन्नौजिया नि0 ए 310/12 मेहदौरी आवास योजना तह व परगना सदर, प्रयागराज, श्रीमती उर्मिला देवी पत्नी लालमणि नि0 ए 310/19 मेहदौरी कालोनी तेलियरगंज तह व परगना सदर, प्रयागराज, पायल केसरवानी पत्नी विनय केसरवानी नि0 541 मिन्टो रोड विवेक विहार कालोनी, सदर इलाहाबाद, श्रीमती बेबी केसरवानी पत्नी हरिश्चन्द्र केसरवानी नि0 22 फाफामऊ पर व तह सोराव, प्रयागराज, श्रीमती रेहाना बेगम पत्नी अशरफ अली 338 कटरा प्रयागराज, दीप्ति केसरवानी पत्नी संदीप कुमार 123/102 तेलियरगंज प्रयागराज (४४३)
35	540	निजी	कृषि	0.0075	बद्री प्रसाद पुत्र राम स्वरूप नि0ग्राम

					(५४०)
36	547	निजी	गैर कृषि / कृषि	0.0115	कन्हई लाल पुत्र भारत नि0ग्राम, राम खेलावन पुत्र भारत नि0 ग्राम, सूरज पाल पुत्र भारत नि0ग्राम, इन्द्रपाल पुत्र भारत नि0ग्राम, जगतपाल पुत्र भारत नि0ग्राम, प्रदीप कुमार पुत्र रामकैलाश नि0ग्राम, पियूष सिंह पुत्र बांके लाल नि0ग्राम, जय प्रकाश चौधरी पुत्र सहादेव नि0ग्राम सोराव, श्रीमती बचनी देवी पत्नी रामचन्द्र नि0ग्राम, (५४७)
37	549	निजी	कृषि	0.0025	श्रीमती नम्रता वर्मा पत्नी अरूण सिंह नि0ग्राम, रामसागर कटियार पुत्र राम दुलारे कटियान नि0 बी13/1 विनय नगर कृष्णानगर मानसनगर लखनऊ (५४९)
38	550	निजी	कृषि	0.0025	विनोद कुमार पुत्र महेश चन्द्र नि0ग्राम, अनिल कुमार पुत्र महेश चन्द्र नि0ग्राम, श्रीमती नम्रता वर्मा पत्नी अरूण सिंह बी 13/1 विनय नगर कृष्णानगर मानसनगर लखनऊ, रामसागर कटियार पुत्र राम दुलारे कटियान नि0 बी13/1 विनय नगर कृष्णानगर मानसनगर लखनऊ, पंकज त्रिपाठी पुत्र श्रीचन्द्र त्रिपाठी नि0 156/61/2 शतुरखाना राजीव नगर प्रयागराज (५५०)
39	551	निजी	कृषि	0.0015	बांके लाल पुत्र राम औतार /140ए, जोधवल तेलियरगंज प्रयागराज, ईशू यादव पुत्र गोपाल सिंह यादव 418/257 एल0बी0एच0 अल्लापुर प्रयागराज (५५१)
40	552	निजी	कृषि	0.0025	लालजी पुत्र सरजू नि0ग्राम (५५२)
41	564	निजी	कृषि	0.029	किशोरी पुत्र रामस्वरूप नि0ग्राम, बद्री प्रसाद पुत्र रामस्वरूप नि0ग्राम, संजय

					पुत्र माताबदल नि0ग्राम, राजेश पुत्र माता बदल नि0ग्राम, उमा देवी पुत्री राजबहादुर नि0ग्राम, अनीसा पुत्री राजबहादुर नि0ग्राम, (५६४)
42	566	निजी	कृषि	0.0502	बंशीलाल पुत्र गाजीदीन नि0ग्राम (५६६)
43	586	निजी	कृषि	0.0145	कन्हैया लाल पुत्र गाजीदीन नि0ग्राम, बंशीलाल पुत्र गाजीदीन नि0ग्राम, किशोरी पुत्र रामस्वरूप नि0ग्राम, बद्री प्रसाद पुत्र रामस्वरूप नि0ग्राम, रमाशंकर पुत्र राम औतार नि0ग्राम, सन्त लाल पुत्र राजाराम नि0ग्राम, बसन्त लाल पुत्र राजाराम नि0ग्राम, राजेश पुत्र माताबदल नि0ग्राम, संजय पुत्र माताबदल नि0ग्राम, अंकुश ना0बा0 उम्र 11 वर्ष पुत्र नन्दलाल स0 श्रीमती रीना नि0ग्राम, श्रीमती रीना पत्नी नन्दलाल नि0 ग्राम, श्रीमती मीरा देवी पत्नी राम सजीवन नि0ग्राम, अंकित प्रजापति पुत्र राम सजीवन नि0ग्राम, अमित प्रजापति पुत्र राम सजीवन नि0ग्राम, अन्तिम प्रजापति पुत्र राम सजीवन नि0ग्राम, उमा देवी पुत्री राजबहादुर नि0ग्राम, अनीसा देवी पुत्री राजबहादुर नि0ग्राम, पन्ना लाल पुत्र पुद्ग नि0ग्राम, (५८६)
44	588	सरकारी	गैर कृषि	0.053	आबादी (५८८)
45	589	निजी	कृषि	0.0458	बंशीलाल पुत्र गाजीदीन नि0ग्राम (५८९)
गांव का नाम: मोरेहु कछार					
46	11	निजी	कृषि	0.012	पुष्कर उपाध्याय, दिवाकर उपाध्याय, कार्तिक उपाध्याय पुत्रगण पारस नाथ नि0 मलाक हरहर, रवि शंकर पुत्र आद्या

					प्रसाद नि० मलाक हरहर, कृष्ण नारायण पुत्र पुरुषोत्तम नि० मलाक हरहर, जगदम्बा प्रसाद पुत्र पुरुषोत्तम नि० मलाक हरहर, श्रीनाथ पुत्र रामकिशोर नि० मलाक हरहर, सुनील कुमार, राकेश कुमार, जुगलेश कुमार पुत्रगण कैलाश नाथ नि० मलाक हरहर, सोना देवी पत्नी कैलाश नाथ नि० मलाक हरहर, श्रीमती तारा देवी पत्नी पारस नाथ भारतीय नि० मोरहू उपरहार, (११)
47	261	निजी	कृषि	0.025	छोटे लाल पुत्र राम प्रसाद नि०ग्राम, कबीर उद्दीन पुत्र अब्दुल मजीद नि०ग्राम, मोहम्मद नाजिम पुत्र अब्दुल मजीद नि०ग्राम, नईर उद्दीन पुत्र अब्दुल मजीद नि० ग्राम, राम अधार पुत्र शिवसम्पत नि०ग्राम, राम शंकर, भोला नाथ पुत्रगण राम अधार नि०ग्राम, (२६१)
48	275	निजी	कृषि	0.085	विजय बहादुर पुत्र रघुनाथ नि०ग्राम, कमला देवी पत्नी हीरा लाल यादव, चन्द्रजीत व इन्द्रजीत पुत्रगण हीरा लाल नि० ग्राम (२७५)
49	280	निजी	कृषि	0.005	रामकली पत्नी मातादीन नि० ग्राम, धर्मपाल पुत्र राम स्वरूप उर्फ राम सरूप नि०ग्राम, रेखा देवी पत्नी कृष्ण प्रसाद, दिलीप यादव बालिक व सोनू यादव ना०बा० उम्र 15 वर्ष व मोनू यादव ना०बा० उम्र 10 वर्ष पुत्रगण कृष्ण प्रसाद स० रेखा देवी नि०ग्राम, गायत्री देवी पत्नी नन्दलाल, मकखन लाल, ब्रम्हदीन, मंगलामुखी पुत्रगण नन्दलाल नि०ग्रा०, राम जियावन पुत्र मेही लाल, राम शंकर, भोला नाथ पुत्रगण राम अधार नि०ग्रा० (२८०)

50	292	निजी	कृषि	0.008	राम अधार पुत्र महावीर नि0ग्राम मोरहू, श्रीमती सुमेरा देवी पत्नी स्व0 राजाराम नि0ग्राम, ज्ञान चन्द्र यादव व प्रेम चन्द्र यादव व सतीश चन्द्र यादव पुत्रगण राजाराम यादव नि0ग्राम (२९२)
51	293	निजी	कृषि	0.0165	राम अधार पुत्र महावीर नि0ग्राम मोरहू, श्रीमती सुमेरा देवी पत्नी स्व0 राजाराम नि0ग्राम, ज्ञान चन्द्र यादव व प्रेम चन्द्र यादव व सतीश चन्द्र यादव पुत्रगण राजाराम यादव नि0ग्राम (२९३)
52	3	निजी	कृषि	0.0526	अमृत लाल पुत्र मथुरा प्रसाद नि0 ग्राम सुमेरी का पूरा, गुलाब चन्द्र पुत्र मथुरा प्रसाद नि0 ग्राम सुमेरी का पूरा, शारदा प्रसाद पुत्र मथुरा प्रसाद नि0 ग्राम सुमेरी का पूरा, (३)
53	358	निजी	कृषि	0.006	राजीव कुमार व ध्रुव लाल व प्रमोद कुमार पुत्रगण राम सुमेर यादव, श्रीमती निर्मला देवी पत्नी स्व0 राम सुमेर यादव नि0ग्राम (३५८)
54	359	निजी	कृषि	0.004	राम अधार पुत्र महावीर नि0ग्राम, छेदी लाल पुत्र शिव अधार नि0ग्राम, (३५९)
55	361	निजी(सरकारी)	गैर कृषि / कृषि	0.0085	पुरानी परती/ राम अधार पुत्र महावीर, छेदी लाल पुत्र शिव अधार नि0ग्राम (३६१)
56	362	निजी(सरकारी)	गैर कृषि / कृषि	0.0575	पुरानी परती/ राम अधार पुत्र महावीर नि0ग्राम, छेदी लाल पुत्र शिव अधार नि0ग्राम (३६२)
57	4	निजी	कृषि	0.0263	अमृत लाल पुत्र मथुरा प्रसाद नि0 ग्राम सुमेरी का पूरा, गुलाब चन्द्र पुत्र मथुरा

					प्रसाद नि0 ग्राम सुमेरी का पूरा, शारदा प्रसाद पुत्र मथुरा प्रसाद नि0 ग्राम सुमेरी का पूरा, (४)
58	63	निजी	कृषि	0.0755	शंकर लाल व रामसुचित व राम किशुन पुत्रगण मातादीन, व श्रीमती शान्ती देवी पत्नी राम विशुन, मनोज कुमार व विनोद कुमार यादव पुत्रगण राम विशुन, एकबाल उद्दीन पुत्र फरीद उद्दीन नि0 ग्राम मोरहू, मोहीज उद्दीन पुत्र बली मोहम्मद नि0 ग्राम मोरहू, शान्ती देवी पत्नी क्षत्रधारी, शशि भूषण मिश्रा, अनिल भूषण मिश्रा, रवि भूषण मिश्रा पुत्रगण क्षत्रधारी मिश्रा नि0ग्राम, कृष्णदेव पुत्र अलोपीदीन नि0ग्राम, (६३)
59	65	निजी	कृषि	0.0081	चिन्तामणि सिंह पुत्र विक्रमाजीत सिंह नि0ग्राम, रघुराज सिंह पुत्र गम्भीर सिंह नि0ग्राम, शहाब उद्दीन पुत्र वहाज उद्दीन नि0 रूदापुर, ओमकार नाथ पुत्र महादेव नि0 मोरहू, शम्भूनाथ पुत्र महादेव नि0 मोरहू, पारस नाथ पुत्र महादेव नि0 मोरहू, मन्ना लाल पुत्र महादेव नि0 मोरहू, बाबू लाल पुत्र मैकू नि0 मोरहू, सतई राम पुत्र रामनाथ नि0 मोरहू (६५)
60	87	निजी	कृषि	0.013	ननकू लाल पुत्र शिव नारायण नि0 मोरहू, शोभा देवी पत्नी लल्लन राम नि0 मोरहू, अनुराग, शिवम पुत्रगण प्रेम चन्द्र नि0ग्राम, माया देवी पत्नी प्रेम चन्द्र नि0ग्राम, गंगाधर पुत्र सिद्ध नारायण नि0 मोरहू, संजय कुमार विश्वकर्मा, विजय कुमार, सुजीत कुमार पुत्रगण कल्लू नि0ग्राम, मीना पत्नी कल्लू नि0 मोरहू (८७)

61	94	निजी	कृषि	0.009	ननकू लाल पुत्र शिव नारायण नि0 मोरहू, शोभा देवी पत्नी लल्लन राम नि0 मोरहू, अनुराग, शिवम पुत्रगण प्रेम चन्द्र नि0ग्राम, माया देवी पत्नी प्रेम चन्द्र नि0ग्राम, गंगाधर पुत्र सिध्द नारायण नि0 मोरहू, संजय कुमार विश्वकर्मा, विजय कुमार, सुजीत कुमार पुत्रगण कल्लू नि0ग्राम, मीना पत्नी कल्लू नि0 मोरहू (९४)
62	95	निजी	कृषि	0.0115	राज करन, राज बहादुर पुत्रगण राम कृपाल नि0ग्राम, कन्धई लाल व दशरथ लाल पुत्रगण जय करन नि0ग्राम, श्रीमती केवला देवी पत्नी जय करन नि0 ग्राम (९५)
63	96	निजी	कृषि	0.002	राज करन, राज बहादुर पुत्रगण राम कृपाल नि0ग्राम, कन्धई लाल व दशरथ लाल पुत्रगण जय करन नि0ग्राम, श्रीमती केवला देवी पत्नी जय करन नि0 ग्राम, चमेला देवी पत्नी राम मूरत नि0 ग्राम, कल्लू राम व गया प्रसाद व शिव मूरत व देवी प्रसाद पुत्रगण बट्टी नि0ग्राम, दिलीप कुमार, दुर्गेश कुमार व दिनेश कुमार पुत्रगण राम मूरत नि0 ग्राम (९६)
			कुल	3.3556	

[फा. सं. RW/NH-12014/UP92)LA/17-S&R (B)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th January, 2021

S.O. 126(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highway **no. S.O. 3870(E), Dated 28 October 2020** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction (Widening/ 4-Lane/6 lane etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 96 (New No. 330)

(Faizabad to Prayagraj) in the stretch of land in design chainage from Km 141.500 to Km 151.400 for Construction of New 6 lane Bridge & approach road parallel to existing Ganga Bridge (Chandra Shekhar Ajad Bridge) in district Prayagraj in the state of Uttar Pradesh.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran” and “The Times of India” both dated 04 November 2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, in respect of the stretch of land in design chainage from Km 141.500 to Km 151.400 for Construction of New six lane Bridge & approaches road parallel to present Ganga Bridge (Chandra Shekhar Ajad Bridge) of the National Highway No. 96 (New No. 330) (Faizabad-Prayagraj road) in the District Prayagraj in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: ALLAHABAD		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sadar				
	Village: Asadullahpur Nakuli Kachar				
1	30	Government	Non Agriculture (NZA)	0.2619	Sarkar Bahadur Rajkeey Aasthan 30
	Village: Beli Kachar				
2	152	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0688	Sarkar Bahadur Government State 152
3	153	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0036	Sarkar Bahadur Government State 153
4	154	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0908	Matrook 154
5	155	Government	Non Agriculture (NZA)	0.164	Sarkar Bahadur Government State 155
6	156	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0589	Sarkar Bahadur Government State 156
7	157	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0007	Sarkar Bahadur Government State 157

8	159	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0705	Sarkar Bahadur Government State 159
9	160	Government	Non Agriculture (NZA)	0.1052	Sarkar Bahadur Government State 160
10	205	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0025	Sarkar Bahadur Government State 205
11	210	Government	Non Agriculture (NZA)	0.03	Sarkar Bahadur Government State 210
12	211	Government	Non Agriculture (NZA)	0.1105	Sarkar Bahadur Government State 211
13	212	Government	Non Agriculture (NZA)	0.068	Sarkar Bahadur Government State 212
14	214	Government	Non Agriculture (NZA)	0.04	Sarkar Bahadur Government State 214
15	217	Government	Non Agriculture (NZA)	0.028	Sarkar Bahadur Government State 217
16	223	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0755	Sarkar Bahadur Government State 223
17	224	Government	Non Agriculture (NZA)	0.054	Sarkar Bahadur Government State 224
18	227	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0035	Sarkar Bahadur Government State 227
19	93	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0052	Sarkar Bahadur Government State 93
20	96	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0037	Sarkar Bahadur Government State 96
21	97	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0034	Sarkar Bahadur Government State 97
22	98	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0026	Sarkar Bahadur Government State 98
	Village: Beli Uparhar				
23	102	Government	Non Agriculture (NZA)	0.051	Patti Sarkar Bahadur Daulat Madar 102
24	13	Government	Non Agriculture (NZA)	0.378	Patti Sarkar Bahadur Daulat Madar 13

25	139	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0367	Patti Sarkar Bahadur Daulat Madar 139
26	144	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0073	Patti Sarkar Bahadur Daulat Madar 144
27	182	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0273	Patti Sarkar Bahadur Daulat Madar 182
28	183	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0279	Banjar 183
29	235	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0158	Aabadi 235
30	236	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0058	Aabadi 236
31	237	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0439	Aabadi 237
32	239	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0081	Aabadi 239
33	240	Private(Government)	Non Agriculture (NZA) / Agriculture (ZA)	0.0047	Aabadi 240
34	242	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0021	Aabadi 242
35	91	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0304	University Allahabad 91
36	94	Government	Non Agriculture (NZA)	0.0159	Patti Sarkar Bahadur Daulat Madar 94
Village: Myorabad					
37	125	Private	Agriculture	0.002	Anant Aawash Sahakari Samiti Allahabad, Medium Sachiv Veerendra Nath s/o Rambihari , Ashok Kumar s/o Ganpat , Smt. Shashi Kala Mishra w/o Dinesh Prasad Mishra , Rajesh Kumar Shrivastav s/o Krisnanand , Krisna Kumar Singh s/o jagadish Kumar Singh 125
38	128	Private	Agriculture	0.046	Mi. H.V. Kulfus s/o B.C. Kulfus , Smt. Sheela Kilofas w/o late E.P. kulfus 128
39	131	Private	Agriculture	0.007	Nafees Ahamad s/o mohammad Isha,

					Mohammad Ismail s/o Mohammad Isha, Afajal Ahamad s/o Mohammad Isha, Abraar Ahamad s/o Mo. Yusuf, Jang Bahadur Yadav s/o Mahesh yadav, Jagat Narayan Shukl s/o Rameswar Prasad Shukla, Shreemati Aneesa Bano w/o Saiyad Salimuddin 131
	Taluk: Soraon				
	Village: Bela Kachhar Phaphamau				
1	10	Private	Agriculture	0.0095	Gulabi w/o Jay Karan, Prem Chandra, Bhullar, Raj Bahadur, Rajesh Kumar Yadav s/o Late Jay Karan, Sone s/o Shiv Naath, Smt. Ram kali w/o Mangaru, Ram Chandra, Bacchu Lal s/o Mangaru, Sunita D/o Moti Lal, Roop Nath, Rajeev, Radhey Shyam s/o Rampal, Rani Devi w/o Rampal, Smt. Kavita Devi w/o Sanjeev Kumar, Abhishek Kumar Minor Age 04 Years s/o Sanjiv Kumar, Nanhe s/o Shiv Nath, Guru Prasad s/o Kallu, Santosh Kumar s/o Kallu, Chinta Prasad s/o Kallu, Doodhnath s/o Kallu. Ranvijay Singh Yadav, Balbeer Singh, Ram Nagina, Randheer Singh s/o Ram Kripal. 10
2	12	Private	Agriculture	0.0012	Prem Chandra, Bhullar, Rajbahadur, Rajesh s/o Jay Karan, Gulabi w/o Jay Karan, Sone s/o Shiv Naath, Smt. Ramkali w/o Mangaru, Ram Chandra, Bachhu Lal s/o Mangaru, Sunita D/o Moti Lal, Roop Nath, Rajeev, Radhey Shyam s/o Rampal, Smt. Rani w/o Rampal, Smt. Puspa Devi w/o Kamlesh Kumar, Rajendra Prasad s/o Maharanideen, Nanhe s/o Shiv Nath, Guru Prasad S/o Kallu, Santosh Kumar s/o Kallu, Chinta Prasad s/o Kallu, Doodh Naath s/o Kallu. Ranvijay Singh Yadav, Balbeer Singh, Ram Nagina, Randheer Singh s/o Ram Kripal. 12
3	13	Private	Agriculture	0.0012	Prem Chandra, Bhullar, Rajbahadur, Rajesh s/o Jay Karan, Gulabi w/o Jay Karan, Sone s/o Shiv Naath, Smt. Ramkali w/o Mangaru, Ram Chandra, Bachhu Lal s/o Mangaru, Sunita D/o Moti Lal, Roop Nath, Rajeev, Radhey Shyam s/o Ram Pal, Smt. Rani Devi w/o Ram Pal, Smt. Kavita Devi w/o Sanjeev Kumar, Abhishek Kumar Minor Age 04 Years s/o Snjeev Kumar C/o Kavita Devi, Nanhe s/o Shiv Nath, Guru Prasad s/o Kallu, Santosh Kumar s/o Kallu, Chinta Prasad s/o Kallu, Doodh Nath s/o

					Kallu. Ranvijay Singh Yadav, Balbeer Singh, Ram Nagina, Randheer Singh s/o Ram Kripal. 13
4	14	Private	Agriculture	0.0013	Prem Chandra, Bhullar, Rajbahadur, Rajesh s/o Jay Karan, Gulabi Devi w/o Jay Karan, Sone s/o Shiv Nath, Smt. Ramkali w/o Mangaru, Ram Chandra, Bachhu Lal s/o Mangaru, Ravi Shankar Pandey s/o Chandra Prabhakar Pandey, Sunita D/o Moti Lal, Roop Nath, Rajeev, Radhey Shyam s/o Ram Pal, Smt. Rani Devi w/o ram Pal, Smt. Kavita Devi w/o Sanjeev Kumar, Abhishek Kumar Minor Age 04 Years s/o Sanjeev Kumar C/o Kavita Devi, Nanhe s/o Shiv Nath, Guru Prasad s/o Kallu, Sntosh Kumar s/o Kallu, Chinta Prasad s/o Kallu, Doodh Nath s/o Kallu. Ranvijay Singh Yadav, Balbeer Singh, Ram Nagina, Randheer Singh s/o Ram Kripal. 14
5	3	Private	Agriculture	0.0485	Madhav Prasad & Gom Chandra Urf Sadho & Harishchandra s/o Jagroop, Mahabeer s/o jangilal, Bajrangi s/o Jangilal 3
6	30	Private	Agriculture	0.001	Surya Pratap Singh, Ranvijay Singh, Balbeer Singh Yadav, Ramnagina, Randheer Singh Yadav s/o Ram Kripal, Ram Swaroop s/o Datadeen, Shiv Dhari s/o Ram Khelavan, Shivbabu s/o Ram Khelavan, Shyam Babu s/o Ram Khelavan, Ram Babu s/o Ram Khelavan, Ram Sajivan s/o Ram Lal, Bachani w/o Shiv Murat, Subhash Chandra Yadav, Sandeep Yadav s/o Shiv Murat, Mool Chandra S/o Ram Lal, Rajanish s/o Jasavant, Om Prakash s/o Ramdeen, Tribhuvan Yadav, Rajendra Prasad, Amar Singh s/o Maharanideen. 30
7	31	Private	Agriculture	0.0065	Soorya Pratap Singh Ranvijay Singh, Balbeer Singh Yadav, Ram Nageena, Randheer Singh Yadav s/o Ram Kripal, Ram Swaroop s/o Datadeen, Shivdhari s/o Ram Khelawan, Shivbabu s/o Ram Khelawan, Shyambabu s/o Ram Khelawan, Ram Babu s/o Ram Khelawan, Ram Sajeevan s/o Ramlal, Bachani w/o Shiv moorat, Subhas Chandra Yadav, Sandeep Yadav s/o Shiv Moorat, Moolchandra s/o Ramlal, Rajneesh s/o Jaswant, Om Prakash s/o Ramdeen, Tribhuvan Yadav, Rajendra Prasad, Amar Singh s/o Mahranideen.

					31
8	33	Private	Agriculture	0.0145	Soorya Pratap Singh Ranvijay Singh, Balbeer Singh Yadav, Ram Nageena, Randheer Singh Yadav s/o Ram Kripal Ram Swaroop s/o Datadeen, Shivdhari s/o Ram Khelawan, Shivbabu s/o Ram Khelawan, Shyambabu s/o Ram Khelawan, Ram Babu s/o Ram Khelawan, Ram Sajeevan s/o Ramlal, Bachani w/o Shiv moorat, Subhas Chandra Yadav, Sandeep Yadav s/o Shiv Moorat, Moolchandra s/o Ramlal, Rajneesh s/o Jaswant, Om Prakash s/o Ramdeen, Tribhuvan Yadav, Rajendra Prasad, Amar Singh s/o Mahranideen. 33
9	34	Private	Agriculture	0.004	Sone s/o Shiv Nath, Smt.. Ramkali w/o Magaru, Ram Chandra, Bacchu Lal s/o Mangaru, Suneeta d/o Moti Lal, Rampal s/o Shiv Nath, Nanhe s/o Shiv Nath, Gulabi Devi w/o Jaikarn Prem Chandra, Bhullar, Raj Bahadur, Rajesh Kumar Yadav s/o Jaikaran. 34
10	38	Private	Agriculture	0.0041	Smt. Prema Devi w/o Amar Singh Yadav Shiv Sagar Dwivedi s/o Tulsiram Dwivedi Vidyavati w/o Ram Sagar Anshu, Himanshu, Sudhanshu, Subham, Om ji s/o Ram Sagar. 38
11	4	Private	Agriculture	0.01	Madhav Prasad & Gom Chandra Urf Sadho & Harishchandra s/o Jagroop, Mahabeer s/o jangilal, Bajrangi s/o Jangilal 4
12	9	Private	Agriculture	0.006	Gulabi w/o Jay Karan, Prem Chandra, Bhullar, Raj Bahadur, Rajesh Kumar Yadav s/o Late Jay Karan, Sone s/o Shiv Naath, Smt. Ram kali w/o Mangaru, Ram Chandra, Bacchu Lal s/o Mangaru, Sunita D/o Moti Lal, Roop Nath, Rajeev, Radhey Shyam s/o Rampal, Rani Devi w/o Rampal, Smt. Kavita Devi w/o Sanjeev Kumar, Abhishek Kumar Minor Age 04 Years s/o Sanjiv Kumar, Nanhe s/o Shiv Nath, Guru Prasad s/o Kallu, Santosh Kumar s/o Kallu, Chinta Prasad s/o Kallu, Doodhnath s/o Kallu. Ranvijay Singh Yadav, Balbeer Singh, Ram Nagina, Randheer Singh s/o Ram Kripal. 9
	Village: Malak Harhar Uparhar				
13	1276	Government	Non	0.002	Aabadi

			Agriculture		1276
14	1278	Private	Agriculture	0.03	Shiv Kumar S/o Chiraunjilal, Rajesh Kumar S/o Chiraunjilal, Brajesh Kumar S/o Chiraunjilal, Shrimati Urmila W/o Chiraunjilal 1278
15	1283	Private	Agriculture	0.0253	Maharanideen Pandey S/o Sarju Prasad Pandey 1283
16	1284	Private	Agriculture	0.073	Ram Sajeevan s/o Ramanand, Ramsevak S/o Shree nath, Arvind Kumar S/o Ram Naresh, Adarsh Kumar S/o Ram Naresh, Mukesh Kumar S/o Ram Naresh, Shrimati Kabootari Devi W/o Ghanshyam, Shrimati Kanchan devi W/o Harishchandra, Shrimati Urmila devi W/o Sangram Singh, Shrimati Shanti devi W/o Maharani deen, Ajeet Kumar Maurya S/o Maharanideen, Roshan Kumar Maurya S/o Maharanideen, Ramesh Kumar Maurya S/o Maharanideen, Shrimati Aneeta W/o Ram Singh, Sunil Maurya S/o Ram Singh, Susheel maurya S/o Ram Singh, Karan Maurya S/o Ram Singh 1284
17	1301	Private	Agriculture	0.0025	Dashnaam Naga Sanyashi Panchayti/ Akhada Mahant, Shrimati Sahnaj Shameem W/o Shameem Ahmad, Abdul Rajjak S/o Abdul Rahman, Mohd. Shubhaan S/o Sekh Mohammad Ramjaan 1301
18	1310	Private	Agriculture	0.0258	Banke lal Singh S/o Ram Autar, Shrimati Aneeta Verma W/o Ajay Kumar Verma 1310
19	1318	Private	Agriculture	0.0225	Amrit Lal S/o Mathura 1318
20	1349	Private	Agriculture	0.008	Vijay Kumar S/o Ram Manohar, Ajay Kumar S/o Ram Manohar, Shrimati Jagdei W/o Ram Manohar, 1349
21	1353	Private	Agriculture	0.0075	Bhailal S/o Mahadev 1353
22	1354	Private	Agriculture	0.0065	Shrimati Shivmoorti W/o Guljaar Pal, Ajeet Kumar Pal, Amit Kumar Pal, Shankarlal S/o Guljaar Pal 1354
23	1356	Private	Agriculture	0.1237	Phoolchandra , Ram Mahesh Yadav, Tarachandra Yadav, Kamlesh kumar, Chatrapal, Dharmendra Kumar S/o Ram kishun Yadav 1356

24	1366	Government	Non Agriculture	0.018	Naveen Parti 1366
25	1369	Private	Agriculture	0.0035	Ramnath S/o Bhagwaandeen 1369
26	1539	Private	Agriculture	0.0079	Chandrama S/o Ramsaran, Rambali S/o Bhola, Ishwar Singh, Rambaran Singh S/o Shankar, Smt. Vimla devi W/o Late Chandrabali, Subhash Kumar, Sudheer Kumar ,Sujeet kumar, Sanjeev Kumar S/o Sudama, Smt. Ranno Devi W/o Sudama 1539
27	1559	Government	Non Agriculture	0.002	Naveen Parti 1559
28	1560	Private	Agriculture	0.0225	Ramlakhan S/o Jagannath, Kamlesh Patel, Mukesh, Manish Minor age 15 Years, Ashish Minor age 14 years S/o Mangla Prasad C/o Sakhi devi Mother, Shrimati Sakhi devi W/o Mangla Prashad 1560
29	1570	Private	Agriculture	0.0004	Ramnaresh, Vikramajeet, Susharmajeet, Devraj S/o Amarnath 1570
30	1571	Private	Agriculture	0.0375	Banke lal Singh S/o Ramautar Singh 1571
31	1573	Private	Agriculture	0.1554	Ramnaresh, Vikramajeet Susharmajeet, Devraj S/o Amarnath, Chandrama S/o Ramsaran, Rambali S/o Bhola, Ishwar Singh, Rambaran Singh S/o Shankar, Smt. Vimla Devi W/o Late Chandrabali, Subhas Kumar, Sudheer Kumar, Sujeet Kumar, Sanjeev Kumar S/o Sudama, Ranno Devi W/o Sudama 1573
32	1584	Private	Agriculture	0.0251	Cheddilal S/o Bulaki, Rammoorti, Ashok Kumar, Ramji, Dinesh S/o Kalicharan Smt. Sundari W/o Kalicharan, Rajendra, Munna , Om Prakash, Sanjay S/o Bulaki, Radheshyam, Gopal S/o Ramcharan, Shakuntala yadav W/o Late Radhekrishna, Vishal Yadav S/o Late Radhekrishna, Smt. Bholidevi Widow Ramcharan, Om Prakash, Munnalal, Bikramajeet, Sudheer Kumar, Prithvi Pal, Bankelal S/o Shivcharan, Widow Fooladevi W/o Late Shivcharan, Devesh Kumar S/o Ramsurat, Shrimati Heeramani W/o Ramsurat, Vivek Singh S/o Ghanshyam, Smt. Sashi Yadav W/o Ghanshyam 1584
33	1585	Private	Agriculture	0.0285	Shrimati Shivmoorti W/o Guljaar Pal, Ajeet Kumar Pal, Amit Kumar Pal, Shankar lal S/o Guljaar, Vijay Kumar,

					Ajay Kumar S/o Ram Manohar, Smt Jagdei W/o Rammanohar, Hariram S/o Mahadev, Ram adhar S/o Mahadev, Ramdulare S/o Mahadev, Dashrath lal Pal & Ravishankar pal & Rajitram Pal S/o Shivram Pal, Radha kishun, Madan Gopal, Radheshyam S/o Ram Naresh 1585
34	443	Private	Agriculture	0.013	Pawan Singh S/o Banke lal Singh, Abdul Rahman S/o Abdulla, Sh.mati Sharda devi W/o Ramdaur Kanaujiya, Smt. Urmila Devi W/o Lalmani, Smt. Payal Kesharwani W/o Vinay Kesharwani, Smt. Bebi Kesharwai W/o Harishchandra Kesharwani, Smt. Rehana Begam W/o Ashraf ali, Smt. Dipti Kesharwani W/o Sandeep Kumar 443
35	540	Private	Agriculture	0.0075	Badri Prasad S/o Ramswaroop 540
36	547	Private	Non Agriculture / Agriculture	0.0115	Kanhailal S/o Bharat, Ramkhelawan S/o Bharat, Surajpal S/o Bharat, Indrapal S/o Bharat, Jagatpal S/o Bharat, Pradeepkumar S/o Ram Kailash, Piyush Singh S/o Bankelal, Jay Prakash Chaudhari S/o Sahadev, Shrimati Bachni devi W/o Ramchandra 547
37	549	Private	Agriculture	0.0025	Shrimati Namrata Verma W/o Arun Singh, Ramsagar Katiyar S/o Ram Dulare Katiyaan 549
38	550	Private	Agriculture	0.0025	Vinod Kumar S/o Mahesh Chandra, Anil Kumar S/o Mahesh Chandra, Shrimati Namrata Verma W/o Arun Singh Ram Sagar Katiyaar S/o Ram dulare Katiyaan, Pankaj Tripathi S/o Shree Chandra Tripathi 550
39	551	Private	Agriculture	0.0015	Banke lal S/o Ram Autar, Ishu Yadav S/o Gopal Singh Yadav 551
40	552	Private	Agriculture	0.0025	Lalji S/o Sarju 552
41	564	Private	Agriculture	0.029	Kishori S/o Ramswaroop, Badri Prashad S/o Ramswaroop, Sanjay S/o Matabadal, Rajesh S/o Matabadal, Umadevi D/o Rajbahadur, Aneesha D/o Rajbahadur 564
42	566	Private	Agriculture	0.0502	Banshi lal S/o Gajideen 566
43	586	Private	Agriculture	0.0145	Kanhaiya lal S/o Gajideen, Banshilal

					S/o Gajideen, Kishori S/o Ramswaroop, Badri Prasad S/o Ramswaroop, Ramashankar S/o Ram Autar, Santlal S/o Rajaram, Basantlal S/o Rajaram, Rajesh S/o Matabadal, Sanjay S/o Matabadal, Ankus Minor age 11 years S/o Nandlal C/o Smt. Reena, Smt. Reena W/o Nandlal, Smt. Meera devi W/o Ram Sajeevan, Ankit Prajapati S/o Ram Sajeevan, Amit Prajapati S/o Ram Sajeevan, Antim Prajapati S/o Ram Sajeevan, Uma devi D/o Raj Bahadur, Aneesha Devi D/o Raj bahadur, Pannalal S/o Puddan 586
44	588	Government	Non Agriculture	0.053	Aabadi 588
45	589	Private	Agriculture	0.0458	Banshi lal S/o Gajideen 589
Village: Morahu Kachhar					
46	11	Private	Agriculture	0.012	Puskar Upadhyay, Divakar Upadhyay, Kartik Upadhyay S/o Parasnath, Ravishankar S/o Aadya Prasad, Krishn Narayan s/o Purshottam, Jagdamba Prasad S/o Purshottam Shrinath s/o Ram Kishore, Suneel Kumar, Rakesh Kumar, Juglesh Kumar S/o Kailashnath, Smt.Sona Devi W/o Kailashnath, Smt. Tara Devi w/o Parasnath Bhartiya 11
47	261	Private	Agriculture	0.025	Chote Lal S/o Ram Prasad, Kabir uddin S/o Abdul Majeed, Mohd. Najim S/o Abdul Mazeed, Nairuddin S/o Abdul Mazeed, Ram Adhar S/o Shivsambat, Ramshankar, Bholanath S/o Ram Adhar 261
48	275	Private	Agriculture	0.085	Vijay Bahadur S/o Raghunath, Kamla Devi W/o Heera Lal Yadav, Chandrajeet & Indrajeet S/o Heera lal 275
49	280	Private	Agriculture	0.005	Ramkali W/o Matadeen, Dharampal S/o Ram swaroop Urf Ram Saroop, Rekha Devi W/o Krishna Prasad & Dilip Yadav balik & Sonu Yadav Minor age 15 years & Monu Yadav Minor age 10 years S/o Krishna Prasad C/o Rekha Devi, Gayatri Devi W/o Nandlal, Makkhanlal, Brahamadeen, Manglamukhi S/o Nandlal, Ramjiyawan S/o Mehilal, Ramshankar, Bholanath S/o Ram Adhar 280

50	292	Private	Agriculture	0.008	Ram Adhar S/o Mahaveer, Shrimati Sumera Devi W/o Late Rajaram, Gyanchandra Yadav & Prem Chandra Yadav & Sateesh Chandra Yadav S/o Rajaram Yadav 292
51	293	Private	Agriculture	0.0165	Ramadhhar S/o Mahaveer, Shrimati Sumera devi W/o Late Rajaram, Gyanchandra Yadav & Prem Chandra Yadav & Sateesh Chandra Yadav S/o Rajaram Yadav 293
52	3	Private	Agriculture	0.0526	Amrit Lal & Gulab Chandra & Sharda Prasad s/o Mathura Prasad 3
53	358	Private	Agriculture	0.006	Rajeev Kumar & Dhruvlal & Pramod Kumar S/o Ramsumer Yadav & Shrimati Nirmala devi W/o Late Ram Sumer Yadav 358
54	359	Private	Agriculture	0.004	Ram Adhar S/o Mahaveer, Cheddi lal S/o Shiv Adhar 359
55	361	Private(Government)	Non Agriculture / Agriculture	0.0085	Purani Parti/ Ram Adhar S/o Mahaveer, Chedi lal S/o Shiv Adhar 361
56	362	Private(Government)	Non Agriculture / Agriculture	0.0575	Purani Parti/ Ram Adhar S/o Mahaveer, Chedi lal S/o Shiv Adhar 362
57	4	Private	Agriculture	0.0263	Amrit Lal & Gulab Chandra & Sharda Prasad s/o Mathura Prasad 4
58	63	Private	Agriculture	0.0755	Shankar Lal & Ram Suchit & Ram Kishun S/o Matadeen, Smt. Shanti Devi W/o Ram Vishun, Manoj Kumar & Vinod Kumar Yadav s/o Ram Bishun, Ekbal Uddin s/o Farid Uddin, Mohij Uddin s/o Vali Mohammad, Shanti Devi W/o Kshtradhari, Sashibhushan Mishra, Anil Bhushan Mishra, Ravi Bhushan Mishra S/o Kshatradhari Mishra, Krishnadev S/o Alopideen 63
59	65	Private	Agriculture	0.0081	Chintamani Singh S/o Vikramajeet Singh, Raghuraj Singh S/o Gambhir Singh, Sahab uddin S/o Wahaj uddin,,Omkar nath S/o Mahadev, Shambhunath S/o Mahadev, Parasnath S/o Mahadev, Mannalal S/o Mahadev, Babulal S/o Maiku,Satai Ram S/o Ramnath 65
60	87	Private	Agriculture	0.013	Nankulal S/o Shiv Narayan, Shobha devi W/o Lallan Ram, Anurag, Shivam S/o Premchandra, Maya devi

					W/o Premchandra Gangadhar S/o Siddh Narayan, Sanjay Kumar Vishwkarma, Vijay Kumar, Sujeet Kumar S/o Kallu, Meena W/o Kallu 87
61	94	Private	Agriculture	0.009	Nankulal S/o Shiv Narayan, Shobha devi W/o Lallan Ram, Anurag, Shivam S/o Premchandra, Maya devi W/o Premchandra Gangadhar S/o Siddh Narayan, Sanjay Kumar Vishwkarma, Vijay Kumar, Sujeet Kumar S/o Kallu, Meena W/o Kallu 94
62	95	Private	Agriculture	0.0115	Raj karan, Raj Bahadur S/o Ram Kripal, Kandhai Lal & Dashrath Lal S/o Jaykaran, Smt. Kewala devi W/o Jay Karan 95
63	96	Private	Agriculture	0.002	Raj karan, Raj Bahadur S/o Ram Kripal, Kandhai Lal & Dashrath Lal S/o Jaykaran, Smt. Kewala devi W/o Jay Karan, Chamela devi W/o Ram Murat, Kalluram & Gaya Prasad & Shiv Murat & Devi Prasad S/o Badri, Dilip Kumar, Durgesh Kumar & Dinesh Kumar S/o Ram Murat 96
			TOTAL	3.3556	

[F. No. RW/NH-12014/UP92)LA/17-S&R (B)/3D]

RAJESH GUPTA, Director